
ＰＡＲＴＳ　ＬＩＳＴ

ＸＧＨ６００Ｂ
ＸＧＨ６００ＥＢ

高床作業車



見出しNo ページNo

1. ギヤーボックス関係(その1） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 1

1. ギヤーボックス関係(その2）1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 2

1. ギヤーボックス関係(その2）2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 3

1. ギヤーボックス関係(その3） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 4

1. ギヤーボックス関係(その4） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 5

1. ギヤーボックス関係(その5） ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 6

2. フレーム関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 7

2. フレーム関係(その2)　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 8

2. フレーム関係(その3)　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 9

2. フレーム関係(その4)　 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 10

2. フレーム関係(その5)OPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 11

2. フレーム関係(その6)OPT ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 12

3. 走行関係(その1) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 13

3. 走行関係(その2) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 14

3. 走行関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 15

4. エンジン・伝導関係(その1)(XGH600B) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 16

4. エンジン・伝導関係(その2)(XGH600EB) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 17

4. エンジン・伝導関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 18

4. エンジン・伝導関係(その4)(XGH600EB) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 19

4. エンジン・伝導関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 20

4. エンジン・伝導関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 21

4. エンジン・伝導関係(その7) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 22

4. エンジン・伝導関係(その8) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 23

4. エンジン・伝導関係(その9) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 24

5. 操作関係(その1)(XGH600B) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 25

5. 操作関係(その2)(XGH600EB) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 26

5. 操作関係(その3) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 27

5. 操作関係(その4) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 28

5. 操作関係(その5) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 29

5. 操作関係(その6) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 30

5. 操作関係(その7) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 31

5. 操作関係(その8) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 32

5. 操作関係(その9) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 33

5. 操作関係(その10) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 34

5. 操作関係(その11) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 35

5. 操作関係(その12) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 36

5. 操作関係(その13) ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 37

目　　　次



見出しNo ページNo

6. ラベル関係1/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 38

6. ラベル関係2/2 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 39

7. 付帯品関係 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 40

8. サービス関係(その1)　主な消耗部品 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 41

8. サービス関係(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 42

8. サービス関係(その3)　配線図　XGH600B ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 43

8. サービス関係(その4)　配線図　XGH600EB・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 44

　◎塗装色コードについて

部品コード下２桁(○○○○-○○○-○○○-○○：□□）は塗装色コードを表しています。

1）：２８---黒色４号

2）：３２---耐熱塗装ブラック

3）：３０---ライトグレー

4）：０８---スーパーレッド

5）：４５---ダイナミックイエロー２

目　　　次



-1-

1．ギヤーボックス関係(その1）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-200-6 XGHﾐｯｼｮﾝASSY 1
2 0339-181-211-1 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(L) 1
3 0339-181-221-2 ﾐｯｼｮﾝｹｰｽ(R) 1
4 V720-101-900-6 Oﾘﾝｸﾞ P6 1
5 0339-181-212-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM6X12-10.9 1

6 3740-111-030-0 ﾌﾟﾂｼﾕﾛﾂﾄﾞﾒﾀﾙ 2
7 V720-101-901-0 Oﾘﾝｸﾞ P10 2
8 3614-101-005-0 ｱﾀﾏﾂｷﾌﾟﾗｸﾞ 2
9 0339-181-240-0 ：28 T/Mﾌﾞﾗｹｯﾄ(600)COMP 1
10 0339-181-231-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X90-6.8 3

11 0339-181-233-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X115-6.8 4
12 0664-411-012-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄ(M8) M8 7 7T
13 0339-181-234-1 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X150-6.8 2
14 0339-181-235-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾅｯﾄM10-4.8 2

>符号1は、（その1)符号2～（その4）を含む。

部品コード 部品名称

1313

2

14

14
12

12

6

6

1

5
4

10

11

7

7

9

8

8

3



-2-

1．ギヤーボックス関係(その2）1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-251-2 XGHﾆｭｳﾘｮｸｼｬﾌﾄ 1
2 V744-120-400-8 ｵｲﾙｼｰﾙ TC20408 1
3 1122-280-018-0 R.B.B(6004) 1
4 0339-181-260-1 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(31-21)COMP 1
5 0339-181-303-1 ｼﾞｸｳｹ(18X22X10) 2

6 0339-181-252-0 ﾜｯｼｬ(18X30X2) 1
7 V704-140-018-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 18 1
8 0339-181-270-0 ﾁｪﾝｼﾞｷﾞﾔｰCOMP 1
9 1122-280-013-0 R.B.B(6202) 1
10 0339-181-281-1 ｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1

11 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
12 0339-181-282-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(32) 1
13 0339-181-283-0 ｶﾗｰ(18X25X31) 1
14 0339-181-284-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(10X20) 1
15 0339-181-285-0 ｶﾗｰ(18X25X25.2) 1

16 0339-181-286-0 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(38) 1
17 0339-181-287-0 ｶﾗｰ(18X25X4.3) 1
18 0339-181-301-1 XGHﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｼｬﾌﾄ 1
19 1122-280-017-0 R.B.B(6302) 1
20 0339-181-302-1 ｶﾗｰ(18X28X6.4) 1

部品コード 部品名称

1615

13

2

14

12

19 18

20
22

22
23
24

25
26
27 28

29

30

31 3233

34

34

35

36

36

37

37

38

38

39

39
40

40

41

41
42

43

21

6

1

5

5 4

10

11

11

17

7

9

8

3



-3-

1．ギヤーボックス関係(その2）2/2

符号 個数 備   考 小売単価

21 0339-181-310-2 ｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰCOMP 1
22 0339-181-303-1 ｼﾞｸｳｹ(18X22X10) 2
23 0339-181-252-0 ﾜｯｼｬ(18X30X2) 1
24 V704-140-018-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 18 1
25 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 1

26 0339-181-304-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(29) 1
27 0339-181-305-0 ｶﾗｰ(20X25X15.6) 1
28 0339-181-306-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(28) 1
29 0339-181-307-0 ﾊﾞｯｸｶｳﾝﾀｷﾞﾔｰ(15) 1
30 0339-181-308-0 ｶﾗｰ(20X25X3.7) 1

31 1122-280-012-0 R.B.B(6003) 1
32 V744-117-300-7 ｵｲﾙｼｰﾙ TC17307 1
33 0386-110-024-1 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｼｬﾌﾄ(XG) 1
34 1122-280-015-0 R.B.B(6203) 2
35 0339-181-322-0 ｾﾝﾀｷﾞﾔｰ(XGH) 1

36 V705-140-037-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 37 2
37 0386-110-022-0 ｸﾗｯﾁｷﾞﾔｰ(XG) 2
38 0386-110-023-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HC38) 2
39 0386-110-331-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷﾒﾀﾙ(XG) 2
40 0339-181-332-1 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X18 5

41 8935-056-025-0 ﾘﾝｸ(20) 2
42 0339-181-333-0 ：28 ﾘﾀｰﾝSPﾌｯｸ 1
43 0359-110-025-0 ﾛﾂｸｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ8X25 1

部品コード 部品名称

1615

13

2

14

12

19 18

20
22

22
23

24

25
26

27 28
29

30

31 3233

34

34

35

36

36

37

37

38

38

39

39
40

40

41
41

42

43

21

6

1

5

5 4

10

11

11

17

7

9
8

3



-4-

1．ギヤーボックス関係(その3）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-341-1 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱ-ﾑ(XGH) 2
2 0343-110-014-0 ｿｳｺｳｼﾌﾀｱｰﾑﾋﾟﾝ 2
3 2703-101-020-0 ｼﾌﾀｶﾗ- 4
4 3740-111-029-0 ｻｲﾄﾞｸﾗﾂﾁﾌﾟｼﾕﾛﾂﾄﾞ 2
5 0339-181-421-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ(L) 1

6 0339-181-422-0 ：28 ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁｱｰﾑ(R) 1
7 3517-501-002-1 ｸﾗﾂﾁｶﾞｲﾄﾞﾋﾟﾝ 1
8 V500-163-002-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X20 1
9 0339-181-351-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ(XGH) 1
10 0339-181-352-0 ﾁｪﾝｼﾞｼﾌﾀ(XGH) 1

11 V710-140-010-0 Eｶﾞﾀﾄﾒﾜ 10 2
12 0439-110-021-1 ｼﾌﾀｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ 1
13 V680-200-001-0 ｽﾁ-ﾙﾎﾞ-ﾙ 5/16 1
14 0339-181-361-0 XGHｼﾌﾄｹｰｽ 1
15 V744-116-300-7 ｵｲﾙｼ-ﾙ TC16307 1

16 3560-102-029-1 ﾁﾕｳﾕｾﾝ 1
17 0339-181-362-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X25-6.8 4
18 0339-181-380-0 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑCOMP 1

部品コード 部品名称

13
2

2

12

6

1
1

5

4

4

10

11

11
7

9

8

3

3

16

15

1418

17

17



-5-

1．ギヤーボックス関係(その4）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-181-401-0 ﾎｲﾙｾﾝﾀｶﾗｰ 1
2 0339-181-402-0 ﾎｲﾙｷﾞﾔｰ(XGH) 2
3 1122-280-016-0 R.B.B(6206) 2

4 0339-181-403-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(XGH/L) 1
5 0339-181-404-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(XGH/R) 1

6 0339-181-410-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟ(XGH)COMP 2
7 1122-280-019-0 R.B.B(6006) 2
8 V707-140-055-0 ｽﾅﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｱﾅ) 55 2
9 1341-735-001-0 ｼﾞｸﾂｷｼｰﾙ 2
10 0339-181-405-0 ﾛｯｸﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM10X25 8

11 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1
12 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1
13 V704-140-014-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 14 1
14 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 1
15 0339-181-430-0 ：28 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑｽﾄｯﾌﾟCOMP 1

16 V201-260-804-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X45 2
17 V401-160-008-0 S.W 8 2

部品コード 部品名称

15

14

16
17

2

2

12

13

6

6

1

5

4

10

10

11

7

7

9

9
8

8

3

3



-6-

1．ギヤーボックス関係(その5）

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-132-011-0 ：28 ﾎｲﾙﾊﾟｲﾌﾟｵｻｴ(64-32) 2
2 V211-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X25 4
3 0339-132-200-0 ：28 ﾁｪﾝｼﾞｱｰﾑ(600)COMP 1
4 V411-200-016-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 16 1
5 4175-402-004-0 ﾌﾟ-ﾘｾﾂﾄﾎﾞﾙﾄ 1

6 V201-261-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X25 2
7 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
8 V362-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M10 2
9 0339-142-011-0 ：28 ﾎｲﾙｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(XGH600) 2
10 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 2

11 0630-610-014-0 ﾊｰﾄﾞﾛｯｸﾅｯﾄ(M10) 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

10
11

7

9

10
11

9

8

3



-7-

2．フレーム関係(その1)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-217-200-5 ：08 ﾌﾚｰﾑｳｴ(L)COMP 1
2 3912-112-013-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｽﾎﾟﾝｼﾞ(465) 2
3 3912-113-023-0 ｽﾎﾟﾝｼﾞ(08X15X180) 4
4 0339-217-280-1 ：28 ﾌﾚｰﾑｼﾀ(600L)COMP 1
5 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 7 9T

6 V401-160-010-0 S.W 10 6
7 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 8
8 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2

部品コード 部品名称

2

2

6

6

1

55

5

4

7

7

7
7

8

3

3



-8-

2．フレーム関係(その2)　

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-213-310-0 ：08 ﾌﾚｰﾑｳｹ(LF)COMP 4
2 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 16
3 0339-210-011-1 ﾘﾝﾌ(10X36X3) 16
4 0339-217-011-0 ：28 ｶﾞｲﾄﾞｶﾗｰ(10X20X40) 8
5 V201-261-007-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X70 8

6 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 16

部品コード 部品名称

2

2

2

2

6

6

6
6

1

1

1

1

5

5

5

5

4

4

4
4

3

3

3
3



-9-

2．フレーム関係(その3)　

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-217-300-4 ：08 ﾌﾚｰﾑｳｴ(R)COMP 1
2 0339-217-350-1 ：28 ﾌﾚｰﾑｼﾀ(600R)COMP 1
3 V201-461-003-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M10X30 7 9T
4 V401-160-010-0 S.W 10 6
5 3780-121-002-0 ﾃﾝｼﾖﾝｻﾞｶﾞﾈ 8

6 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 2

部品コード 部品名称

6 1

5

5

5

4

4

5
3

3

3

2



-10-

2．フレーム関係(その4)　

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-242-011-0 ：30 ﾆﾀﾞｲﾌﾟﾚｰﾄ(ﾒｲﾝ) 1
2 0339-181-391-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄM8X16-6.8 4
3 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2

2

2

2
1

3

3



-11-

2．フレーム関係(その5)OPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-243-200-0 ﾆﾀﾞｲﾌﾟﾚｰﾄ(ｻﾌﾞ)ASSY 1 OPT
2 0339-715-530-0 ﾆﾀﾞｲﾌﾟﾚｰﾄ(ｻﾌﾞ)COMP 1
3 0339-715-540-0 ﾆﾀﾞｲﾌﾟﾚｰﾄ(ｻﾌﾞ)WCOMP 1
4 0439-612-011-0 ﾍﾟﾀﾙｼﾃﾝﾋﾟﾝ(16X70) 3

>符号1は、符号2～4を含む。

部品コード 部品名称

2

1

4

4

4 3



-12-

2．フレーム関係(その6)OPT

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-254-200-2 ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ(600)SET 1 OPT
2 0339-252-011-0 ：30 ﾖｺﾜｸﾊﾟｲﾌﾟ(L) 2
3 0339-252-200-0 ﾖｺﾜｸﾊﾟｲﾌﾟ(R)COMP 1
4 0339-254-210-1 ：30 ﾏｴﾜｸ(L)600COMP 1
5 0339-250-011-0 ：30 ﾏｴﾜｸ(R) 1

6 0339-250-012-1 ﾋﾟﾝ(12X892) 1
7 W580-140-402-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 4X20 1
8 0339-252-210-0 ：30 ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ(ｱﾄ)RCOMP 1
9 0339-252-012-0 ﾋﾟﾝ(12X910) 1
10 8935-001-064-0 ｸﾗﾝｸﾋﾟﾝSP 1

11 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1
12 0339-252-220-1 ：30 ﾊﾟｲﾌﾟﾜｸ(ｱﾄ)COMP 1
13 0339-254-011-0 ﾜｸﾄﾘﾂｹﾖｳﾘｮｳｼｮ 1
14 V201-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X25 5
15 V300-260-008-0 ﾅﾂﾄ M8 5

>符号1は、符号2～15を含む。

部品コード 部品名称

15
15

15

1513

2

14 14

14

14
1514

12

6 15

4

10
11

7

9

8

3



-13-

3．走行関係(その1)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-315-200-0 ：08 ｲｺﾗｲｻﾞ(XGH600)COMP 2
2 0312-240-013-0 ﾌﾞｼﾕ(ﾂﾊﾞ/25X28X25) 4
3 0339-315-011-0 ｲｺﾗｲｻﾞｼﾞｸ(XGH600) 2
4 3768-361-029-0 ﾛ-ﾀｷﾞﾔ-ﾄﾒｻﾞｶﾞﾈ 28
5 0339-315-012-0 Fﾎﾞﾙﾄ(M10X1.25X20) 28 9T

6 0339-315-210-0 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(150)ASSY 12
7 0339-315-220-0 ：28 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗ(150)COMP 12
8 0339-315-211-0 ﾄﾗｯｸﾛｰﾗｼｬﾌﾄ(118) 12
9 0560-310-012-0 ｵｲﾙｼｰﾙ 24
10 V600-110-620-4 R.B.B 6204 24

11 V704-140-020-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 20 24
12 0354-310-021-1 ﾀﾞｽﾄｶﾊﾞｰ(ﾊｲﾃﾝ/16) 24

>符号6は、符号7～11を含む。

部品コード 部品名称

2

2

12

12

12

12

12

12

6

6

6

6

1

5

5

5

5

5

5 5

5

4

4

4

4

4

4
4

4

10

10

11

11

7

9

9

8

3



-14-

3．走行関係(その2)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-324-300-0 ：28 ｱｲﾄﾞﾗﾛｯﾄﾞ(600B)COMP 2
2 0339-321-200-1 ｼﾞｬｯｷﾎﾞﾙﾄ(240)COMP 2
3 V300-260-016-0 ﾅﾂﾄ M16 2
4 0339-320-011-1 ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗ(HG) 2
5 0346-330-012-2

：28
ｱｲﾄﾞﾙﾛｰﾗｼｬﾌﾄ 2

6 0330-203-003-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾗｰ 4
7 V600-150-620-4 R.B.B 4
8 V705-140-047-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 47 4
9 V410-260-016-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 16 8
10 V411-260-014-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 4

11 V401-160-014-0 S.W 4

12 V300-260-014-0 ﾅｯﾄ 4

部品コード 部品名称

6204DDU

14

14
M14

：28

2

12

12

1

4

10

10

11

3

5

6
7

8

9

9

7
8

6

11



-15-

3．走行関係(その3)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-335-230-0 ：28 ﾚｰﾙ(ﾏｴ/600)COMP 2
2 0339-335-240-0 ：28 ﾚｰﾙ(ﾅｶ/600)COMP 2
3 0339-335-250-0 ：28 ﾚｰﾙ(ｱﾄ/600)COMP 2
4 V200-261-213-5 ﾎﾞﾙﾄ M12X135 12
5 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 12

6 V360-260-012-0 ｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅｯﾄ 1ｼｭ M12 12
7 0339-356-011-0 ｸﾛｰﾗ(130X60X59) 2

部品コード 部品名称

2

6

6

6

1

5

5

5

4

4

4

7

3



-16-

4．エンジン・伝導関係(その1)(XGH600B)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-414-200-3 ｴﾝｼﾞﾝGB131 1
2 0339-414-210-0 ﾎｰｽﾎﾙﾀﾞ(600)COMP 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
4 0339-414-011-0 ﾄﾞﾚﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀ(130E) 1
5 0339-414-012-0 ﾎｰｽ(315) 1

6 0384-111-012-0 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
7 0774-110-013-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X12) M8X12 1
8 0774-110-043-0 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(8X17) 1

部品コード 部品名称

9 0339-414-013-0 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾄﾞﾚﾝ) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品

2

6

6

1
5

4

7 8

3

9



-17-

4．エンジン・伝導関係(その2)(XGH600EB)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-415-200-3 ｴﾝｼﾞﾝGB131(ｾﾙ) 1
2 0339-414-210-0 ﾎｰｽﾎﾙﾀﾞ(600)COMP 1
3 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 1
4 0339-414-011-0 ﾄﾞﾚﾝｱﾀﾞﾌﾟﾀ(130E) 1
5 0339-414-012-0 ﾎｰｽ(315) 1

6 0384-111-012-0 ﾎｰｽﾊﾞﾝﾄﾞ 2
7 0774-110-013-0 ﾌﾗﾝｼﾞﾎﾞﾙﾄ(M8X12) M8X12 1
8 0774-110-043-0 ｼｰﾙﾜｯｼｬ(8X17) 1

部品コード 部品名称

9 0339-414-013-0 ｶﾞｽｹｯﾄ(ﾄﾞﾚﾝ) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品

2

6

6

1
5

4

7 8

3

9



-18-

4．エンジン・伝導関係(その3)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-430-200-0 ：28 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽｳｹ(600)COMP 1
2 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
3 V401-160-008-0 S.W 8 4
4 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 4
5 V211-261-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M10X20 4

6 0339-430-210-0 ：28 ｴﾝｼﾞﾝﾍﾞｰｽ(GB)COMP 1
7 V211-360-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X20 4
8 0339-440-200-0 ：32 ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟｽﾃｰ(GB)COMP 1
9 V211-361-002-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X20 2
10 0339-440-210-0 ：32 ﾏﾌﾗﾊﾟｲﾌﾟ(GB)COMP 1

11 V210-160-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X20 2
12 V363-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2

12

6

15

4

10

11

7

7

9

8

3



-19-

4．エンジン・伝導関係(その4)(XGH600EB)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-452-200-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽCOMP 1
2 0339-452-210-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｹｰｽﾄﾘﾂｹBCOMP 1
3 0455-434-014-0 ｺﾞﾑ(3X25X170) 2
4 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
5 0453-454-011-1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(Y) 34A19R 1

6 0339-452-011-0 ：28 ﾊﾞｯﾃﾘｵｻｴ(600E) 1
7 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
8 0550-611-220-0 ﾘﾚｰ(ACA1214)SET 1
9 0339-452-012-0 CTﾎﾞﾙﾄ 1
10 0384-420-011-1 ﾏｲﾅｽﾘｰﾄﾞｾﾝ 1

11 0313-430-014-0 ﾌﾟﾗｽﾘｰﾄﾞｾﾝ 1
12 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1
13 0382-413-012-0 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品

部品コード 部品名称

ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品

13

2

12

6

1

5

4

10

11

7

9

8

3



-20-

4．エンジン・伝導関係(その5)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-515-200-0 ：28 Eﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｳｴ)COMP 1
2 0339-515-210-1 ：28 Eﾍﾞﾙﾄｽﾄﾂﾊﾟ(ｼﾀ)COMP 1
3 V211-360-801-6 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X16 2
4 0339-515-011-0 ：28 Eﾌﾟｰﾘ(XGH600) 1
5 0339-515-021-0 ｻﾞｶﾞﾈﾂｷﾎﾞﾙﾄ(M8X16) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品

6 0339-515-022-0 ﾘﾝﾌ(26) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品
7 0339-515-023-0 ｷｰ(ｶｸ5X35) 1 ｴﾝｼﾞﾝ同梱部品
8 V817-200-031-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-31ﾚﾂﾄﾞ 1
9 0353-510-013-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB31HP4) 1

部品コード 部品名称

2

6
1

5
4

7

9 8

3

3



-21-

4．エンジン・伝導関係(その6)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-524-200-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(600H)COMP 1
2 0339-524-210-0 ：28 ﾃﾝｼｮﾝｱｰﾑ(600L)COMP 1
3 4173-301-005-0 ｲﾘｸﾁﾒﾀﾙﾌﾞﾂｼﾕ 4
4 8935-004-026-0 ｶｳﾝﾀﾃﾝｼﾖﾝﾌﾟ-ﾘ 2
5 V704-140-015-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 15 2

6 0375-623-016-0 ﾌﾞﾚ-ｷﾚﾊﾞ-ｼﾃﾝﾋﾟﾝ 1
7 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 1
8 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
9 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5
4

4

7

9

9 8

3

3

3

3



-22-

4．エンジン・伝導関係(その7)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-533-011-0 ：28 Mﾌﾟｰﾘ(XGH600) 1
2 8935-013-015-0 ｶﾂﾌﾟﾘﾝｸﾞｷ- 1
3 8935-001-062-0 ﾒﾀﾙｻﾞｶﾞﾈ 1
4 V401-160-010-0 S.W 10 1
5 V300-260-010-0 ﾅﾂﾄ M10 1

6 0339-533-200-0 ：28 Mﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ｺｳ)COMP 1
7 0339-533-210-0 ：28 Mﾍﾞﾙﾄｽﾄｯﾊﾟ(ﾃｲ)COMP 1
8 V211-360-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M8X25 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5
4

7
8

3



-23-

4．エンジン・伝導関係(その8)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-554-200-0 ：28 ﾎｲﾙｽﾗｲﾀﾞ(600)COMP 1
2 0337-120-012-1 ﾋﾟﾝ(10X69) 1
3 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
4 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1
5 0339-554-210-0 ：28 ｽﾗｲﾀﾞｰ(ﾎｲﾙ)COMP 1

6 0339-554-013-0 ｶﾗｰ(30) 1
7 V201-360-806-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X60(ｾﾞﾝﾈｼﾞ) 1 7T
8 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
9 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1
10 0339-554-011-1 ：28 ｽﾗｲﾀﾞｽﾄｯﾊﾟ(600) 1

11 0339-554-012-0 ｽﾗｲﾀﾞｽﾄｯﾊﾟｺﾞﾑ 1
12 V200-260-601-0 ﾎﾞﾙﾄ M6X10 2
13 V401-160-006-0 S.W 6 2
14 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2

部品コード 部品名称

13

2

14

12

6

1

5

4

10
11

7

9
8

3



-24-

4．エンジン・伝導関係(その9)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-562-200-1 ：28 RｼｬﾌﾄCOMP 1
2 V600-150-620-6 R.B.B 6206DDU 1
3 V600-130-620-6 R.B.B 6206ZZ 3
4 V705-140-062-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｱﾅ) 62 3
5 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 3

6 0339-562-011-0 ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ(L195) 2
7 0339-562-018-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｼｰﾙ(ﾎｲﾙｼｬﾌﾄ) 2
8 0339-562-012-0 ﾌﾚｰﾑﾎﾞｽ(600)ｶﾗｰ 2 ～1270号機
9 0339-562-013-0 ：28 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(60X11) 2
10 0339-562-016-0 ｶﾗｰ(38X28X4) 4

11 V704-140-028-0 Cｶﾞﾀﾄﾒﾜ(ｼﾞｸ) 28 4
12 0339-561-013-0 ﾁｪﾝ(60X34) 2
13 0339-562-014-0 ：28 ｽﾌﾟﾛｹｯﾄ(60X15) 2
14 0339-562-210-0 ：28 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ600(L)COMP 2
15 0339-562-220-0 ：28 ﾁｪﾝﾃﾝｼｮﾝ600(R)COMP 2

16 0339-562-017-0 ｶﾗｰ(9X14X6) 4
17 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 8
18 V211-260-802-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(S) M8X25 4
19 3902-240-003-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 2
20 V600-140-620-6 R.B.B 6206DU 2

21 0339-562-250-0 ﾌﾚｰﾑﾎﾞｽｶﾗｰSET 2 1271号機～
22 0339-562-251-0 ﾌﾚｰﾑﾎﾞｽｶﾗｰ 2 1271号機～
23 0339-562-252-0 ﾎﾞｳｼﾞﾝｶﾊﾞｰ(ﾎﾞｽ) 2 1271号機～
24 V706-140-040-0 ｽﾅｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ(ｼﾞｸ) 40 2 1271号機～

>符号20は、ｼｰﾙの向きに注意。
>符号21は、符号22～24を含む。

部品コード 部品名称

16

16

16

16

15

15

13

13

2

20

20

14

14

12 12

19

19

18

18

18

6

6

1

5

5

5

4

4

4

10

10

10

10
11

11

11

11

17

17

17

17

17

17

17

17

7

7

9

9

8

8
3

3

3

こちら側にシール有

21

22
23
24

21

22
23

24

こちら側にシール有



-25-

5．操作関係(その1)(XGH600B)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-659-200-4 ：30 ﾊﾝﾄﾞﾙ(600)COMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
3 2100-410-007-2 ﾅｴｵｸﾘｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2
4 0339-660-230-2 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞCOMP 1
5 4204-532-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 4

6 0339-659-350-0 ｸﾗｯﾁｾﾝｻｽﾃｰCOMP 1
7 0354-422-230-0 ﾘﾐﾂﾄｽｲﾂﾁCOMP 1
8 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
9 V401-150-003-0 S.W 3 2
10 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 2

11 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1
12 1122-455-220-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
13 0339-659-019-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(XGH600)ASSY 1
14 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

部品コード 部品名称

13

2

14

12

6

1

5

5

4

10

11

7

9

8

3



-26-

5．操作関係(その2)(XGH600EB)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-659-200-4 ：30 ﾊﾝﾄﾞﾙ(600)COMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 4
3 2100-410-007-2 ﾅｴｵｸﾘｱｰﾑｽﾄｯﾊﾟ 2
4 0339-660-230-2 ｸﾗｯﾁｶﾞｲﾄﾞCOMP 1
5 4204-532-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 6

6 0339-659-350-0 ：30 ｸﾗｯﾁｾﾝｻｽﾃｰCOMP 1
7 0383-422-210-1 ﾎﾞｳｽｲｽｲｯﾁASSY 1
8 V111-153-002-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M3X20 2
9 V401-150-003-0 S.W 3 2
10 V411-250-003-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 3 2

11 3642-496-007-1 ｽｲｯﾁﾄﾒｲﾀ 1
12 0339-659-012-0 ：30 ｽｲｯﾁｽﾃｰ(600E) 1
13 0337-417-210-0 ﾒｲﾝｽｲｯﾁASSY 1
14 0771-620-019-0 ﾘﾋﾟｰﾄﾀｲ(90) 1
15 0337-417-012-0 ﾀｯﾋﾟﾝﾈｼﾞ M4X16 2 13の同梱部品

16 0382-413-200-0 ﾒｲﾝｺｰﾄﾞ(301ME)ASSY 1
17 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3

部品コード 部品名称

13

2

14

12

6

1

5

5

5

4

10

11

7

9

8

3

16

15

17

17

17



-27-

5．操作関係(その3)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-659-240-0 ：30 ﾌﾞﾚｰｷｱｰﾑ(600)COMP 1
2 0339-659-018-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ600) 1
3 V500-162-501-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X15 1
4 0343-625-012-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE085) 1
5 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 1

6 1122-423-220-0 ｽﾛｯﾄﾙﾚﾊﾞｰ(22)ASSY 1
7 0323-640-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1
8 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1

部品コード 部品名称

2

6

1

5

4

7

8

3



-28-

5．操作関係(その4)

符号 個数 備   考 小売単価

1 1
2 1
3 0339-659-340-0 ｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(600)COMP 2
4 0342-623-012-0 ｸﾗﾂﾁﾛﾂﾄﾌﾟﾚｰﾄ 2
5 V304-260-010-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M10 4

6 V410-260-010-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 10 2
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
8 0339-659-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE65) 2
9 4210-260-012-0 ｴﾝﾄﾞｷｬｯﾌﾟ4(ｱｶ) 4
10 0339-659-270-0 ：30 ﾃﾝｼｮﾝﾚﾊﾞｰｼﾃﾝ600COMP 1

11 0339-660-014-1 ｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(LF) 1
12 3517-105-004-0 ﾚﾊﾞ-ﾆｷﾞﾘ 1
13 0339-659-014-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HT21) 1
14 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 1
15 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1

16 0339-623-230-1 ：30 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｼﾃﾝﾌﾟﾚｰﾄCOMP 1
17 0339-659-017-0 ﾋﾟﾝ(12X180) 1
18 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 2

部品コード 部品名称

0339-659-260-0 ：30 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ(600R)COMP

0339-659-250-2 ：30 ｸﾗｯﾁｱｰﾑ(600L)COMP

16

15

13 2
14

12

18

18

6

6
1

5

5

4

4

10
11

17

7

7

9

9

8

8

3

3



-29-

5．操作関係(その5)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-659-370-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙ600ASSY 1
2 0339-659-360-0 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝｱｰﾑ600COMP 1
3 V411-260-012-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 12 2
4 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 2
5 0339-659-280-1 ：45 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝﾊﾝﾄﾞﾙ600COMP 1

6 8935-004-051-0 ｶﾊﾞ-SP(L) 1
7 1305-241-001-0 ﾎｲﾙﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 1
8 V411-260-010-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 10 2
9 V500-162-502-0 ﾜﾘﾋﾟﾝ 2.5X20 1
10 0339-659-290-0 ：45 ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝﾊﾟｲﾌﾟCOMP 1

11 0339-659-021-0 ｷｬｯﾌﾟ(19X16) 2
12 V210-160-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(P) M8X20 4
13 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4

>符号1は、符号5、10～13を含む。

部品コード 部品名称

2

13

13

12

12

6

1

5

4

4

4

10

11

11

7
8

8

3

3



-30-

5．操作関係(その6)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-659-300-0 ：30 Sｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(600L)COMP 1
2 0339-659-320-0 ：30 Sｸﾗｯﾁﾚﾊﾞｰ(600R)COMP 1
3 V200-460-603-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 1 9T
4 V300-460-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2 7T
5 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2

6 0339-659-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ600) 2
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
8 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 2
9 4194-270-024-0 ｸﾗﾝﾊﾟ(9) 1
10 V210-360-601-2 ﾎﾞﾙﾄ(SP) M6X12 1

11 0339-659-016-0 ﾋﾟﾝ(16X238) 1

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

4

10

11

7

7

9

8

3



-31-

5．操作関係(その7)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-659-330-0 ：30 ｼﾌﾄﾚﾊﾞｰ(600)COMP 1
2 0670-761-011-1 ﾚﾊﾞｰﾆｷﾞﾘ(ｸﾞﾘｰﾝ) 1
3 0671-130-014-0 ﾘﾝｸﾎﾞｰﾙ(M8) 2
4 0339-659-015-0 ｼﾌﾄﾛｯﾄﾞ 1
5 V302-260-008-0 ﾅﾂﾄ 3ｼﾕ M8 2

6 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 2

部品コード 部品名称

2

6

6

1

5

5

4

3

3



-32-

5．操作関係(その8)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-663-210-0 ：30 ﾌﾛﾝﾄｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ(R)COMP 2
2 0770-510-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE050) 2
3 0366-252-012-1 ｸﾞﾘﾂﾌﾟ 2
4 0339-662-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾛﾝﾄSｸﾗｯﾁ600) 2
5 0451-612-022-0 ﾋﾟﾝ(8X25) 2

6 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 2
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 4

部品コード 部品名称

2

2

4

7

6

6

7

7

1

1

5

7

3

3



-33-

5．操作関係(その9)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-662-200-0 ：30 ﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁ(L)COMP 1
2 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
3 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
4 0339-662-014-0 ﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁﾛｯﾄﾞ(R) 1
5 0770-510-013-0 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞ(HE050) 1

6 0339-662-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳﾏｴ600) 1
7 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2
8 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 2
9 0339-662-210-1 ：45 FｸﾗｯﾁﾚﾝｹﾂLCOMP 1
10 0339-662-015-0 ﾋﾟﾝ(12X211) 1

11 V410-260-012-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 12 3

12 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 2

部品コード 部品名称

2

12

12

6

1

5

4
10

1111

11

7

7

9

8

3



-34-

5．操作関係(その10)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-662-230-0 ：30 ﾌﾛﾝﾄｸﾗｯﾁ(R)COMP 1
2 8935-004-048-0 ｶﾊﾞ-SP 1
3 2101-230-001-0 ﾆｷﾞﾘ 1
4 0339-662-220-1 FｸﾗｯﾁﾚﾝｹﾂRCOMP 1
5 V410-260-012-0 ｺｶﾞﾀｻﾞｶﾞﾈ 12 2

6 V500-163-002-5 ﾜﾘﾋﾟﾝ 3X25 1
7 0339-662-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ) 1
8 0661-251-014-0 ﾜｲﾔｾﾂﾄﾋﾟﾝ 1
9 3789-151-006-0 ﾎｼﾞﾖﾘﾝﾌ 2
10 8935-009-013-0 ﾜｲﾔﾌﾂｸﾖｳﾍｱ-ﾋﾟﾝ 2

11 3536-142-006-1 ﾜｲﾔ-ﾄﾒｶﾅｸﾞ 3
12 0331-250-013-0 ｽﾄﾂﾊﾟｰH22 1
13 V201-260-803-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X30 1
14 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 1
15 1122-725-012-0 Uﾅｯﾄ(M8) 1

部品コード 部品名称

15

13

2

14
12

6

1
5

54

10

10

11

7

7

9

8

3



-35-

5．操作関係(その11)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-666-013-0 ：08 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(600/L) 1
2 0339-666-014-0 ：08 ﾁｪﾝｶﾊﾞｰ(600/R) 1
3 4301-210-002-0 ｾﾑｽﾎﾞﾙﾄ6X16(ﾛｸｶｸ) 6

部品コード 部品名称

2

1

3

3

3

3

3

3



-36-

5．操作関係(その12)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-666-200-0 ：08 Eｶﾊﾞｰﾏｴ(600)COMP 1
2 V211-361-002-5 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ(SP) M10X25 2
3 0339-666-210-1 ：08 Eｶﾊﾞｰ(600)COMP 1
4 0339-666-012-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M8X40) 1
5 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 1

6 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1
7 0672-795-022-0 ｷｬｯﾌﾟ(22.2X1.6) 1
8 0339-666-011-0 ｷｭｳﾕｸﾞﾁｶﾊﾞｰ 1
9 0455-620-012-0 ﾘﾍﾞｯﾄ 2

部品コード 部品名称

2

6

1

5 4

7

9
8

3



-37-

5．操作関係(その13)

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-667-011-1 ﾊﾝﾄﾞﾙﾅｯﾄ(600) 1
2 V200-460-603-5 ﾎﾞﾙﾄ M6X35 1 9T
3 V300-460-006-0 ﾅﾂﾄ M6 2 7T
4 0339-667-012-0 ﾘｰﾄﾞﾊﾝﾄﾞﾙ(600) 1
5 0661-251-023-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾎﾞｰﾙ 1

6 V111-168-005-0 ﾌﾟﾗｽﾅﾍﾞｺﾈｼﾞ M8X50 1
7 V304-260-008-0 ｺｶﾞﾀﾅﾂﾄ 2ｼﾕ M8 2
8 3731-551-008-0 ｷﾞﾔ-ｵｻｴｻﾞｶﾞﾈ 1
9 V401-160-008-0 S.W 8 1
10 4201-220-019-0 ｾﾂﾄﾉﾌﾞ(M8X20) 1

11 0339-628-210-1 ：08 ﾘｰﾄﾞｼﾞｸｳｹﾌﾗﾝｼﾞCOMP 1
12 V201-260-802-0 ｺｶﾞﾀﾎﾞﾙﾄ M8X20 4
13 V411-260-008-0 ﾐｶﾞｷｻﾞｶﾞﾈ 8 4
14 V362-260-008-0 ｺｶﾞﾀｻﾗﾊﾞﾈﾂｷﾅﾂﾄ 1ｼﾕ M8 4
15 0339-560-014-0 DUﾌﾞｼｭ(16X18X10) 2

16 1106-220-014-1 ﾜﾂｼﾔ(15X27X2) 2
17 0339-656-011-0 ﾘｰﾄﾞｼﾞｸ(ﾀﾌﾄ) 1
18 0339-628-012-0 ﾘｰﾄﾞﾅｯﾄ 1
19 V200-440-601-6 ﾎﾞﾙﾄ M6X16 4 9T
20 V401-160-006-0 S.W 6 4

21 0339-628-202-0 ﾊﾌﾞ(15X25X20) 1
22 V580-140-602-5 ｽﾌﾟﾘﾝｸﾞﾋﾟﾝ(W) 6X25 1
23 3536-111-008-0 ﾇｹﾄﾞﾒﾊﾘｶﾞﾈ 1
24 0339-667-013-0 ：08 ﾘｰﾄﾞｼﾞｸｶﾊﾞｰ 1
25 4204-532-011-0 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ(M6X12) M6X12 2

部品コード 部品名称

16
16

15

13

2

14 12

19

18

20

6

1

5

4

10
11

17

7

7

9
8

3

22

23

24

25

21



-38-

6．ラベル関係1/2

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-930-025-0 ﾗﾍﾞﾙｺｳｿｸ 1
2 0339-930-026-0 ﾗﾍﾞﾙﾃｲｿｸ 1
3 0339-930-013-0 ﾗﾍﾞﾙﾋﾀﾞﾘ 1
4 0339-930-014-0 ﾗﾍﾞﾙﾐｷﾞ 1
5 0339-930-023-0 ﾗﾍﾞﾙﾁｪﾝｼﾞ(600)ｺｳ 1

6 0339-930-024-0 ﾗﾍﾞﾙﾁｪﾝｼﾞ(600)ﾃｲ 1
7 0339-930-028-3 ﾗﾍﾞﾙﾒﾝﾃﾅﾝｽ(600) 1
8 0351-910-013-0 ｱﾝｾﾞﾝﾏｰｸ 1
9 0439-910-013-0 ｾｷｻｲｾｲｹﾞﾝﾏ-ｸ(600) 1
10 0339-910-013-0 ﾊﾝﾄﾞﾙﾏｰｸ 1

11 0339-930-033-0 ﾏｰｸ(ｸﾞﾘｽ) 2
12 0339-930-027-0 ｴﾝｼﾞﾝｼﾄﾞｳﾏｰｸ 1
13 0339-930-029-0 ﾏｰｸ(ﾌﾛﾝﾄSｸﾗｯﾁ) 1
14 0339-930-031-0 ﾏｰｸ(ﾏｴｸﾗｯﾁ) 2
15 0339-930-032-0 ﾏｰｸ(ｴﾝｼﾞﾝｶｲﾃﾝ) 1

16 0339-931-017-0 ｷｼｭﾏｰｸ(600) 1
17 0339-931-018-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾓﾃﾞﾙ600) 1
18 0338-910-013-0 ﾍﾟｯﾄﾏｰｸ 1
19 0337-910-015-0 ｱﾃﾂｸｽﾏｰｸ(ﾎﾜｲﾄ) 2
20 0453-910-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ﾛｶﾀ) 1

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

14

12

19

18

20

22

23

24
25

26

26

26

27

28

21

6

1

5

4

10 11

17

7

9

8

3

11



-39-

6．ラベル関係2/2

符号 個数 備   考 小売単価

21 0339-915-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｷｹﾝ/ｷｮｳｱﾂ)ﾏｴ 1
22 0453-910-028-1 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾂﾐｵﾛｼ) 1
23 0329-910-034-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ﾌﾟｰﾘｶｲﾃﾝ) 1
24 0453-910-027-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁﾕｳｲ/ﾄﾘｾﾂ) 1
25 0337-929-021-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｳﾝﾃﾝｷﾝｼ)S 1

26 0339-933-013-0 ﾗﾍﾞﾙ(ﾁｭｳｲ/ｸﾗｯﾁ) 3
27 4218-160-011-0 ﾊﾟﾂﾁｼｰﾙ(LG) 2 XGH600B専用
28 0453-910-025-0 ﾗﾍﾞﾙ(ｹｲｺｸ/ｼﾄﾞｳ) 1 XGH600EB専用

部品コード 部品名称

16

15

13

2

14

14

12

19

18

20

22

23

24
25

26

26

26

27

28

21

6

1

5

4

10 11

11

17

7

9

8

3



-40-

7．付帯品関係

符号 個数 備   考 小売単価

1 0339-943-015-5 ﾄﾘｱﾂｶｲｾﾂﾒｲｼｮ(600) 1
2 0360-302-004-0 ﾄﾗﾂｸﾛ-ﾗｼﾒﾂｹﾎﾞﾙﾄ 1
3 V767-400-000-0 ｸﾞﾘｽﾆﾂﾌﾟﾙ A-M6F 1
4 0312-940-012-0 ｼﾞﾖｰｺﾞ 1
5 0771-960-011-0 ｱｲﾖｳｼﾔｶｰﾄﾞ 1

6 0772-950-015-3 ﾎｼﾖｳｼﾖ(ｶｸﾆﾝﾋﾖｳﾂｷ) 1

部品コード 部品名称

1 2

5

3

6

4



-41-

8．サービス関係(その1)　主な消耗部品

符号 個数 備   考 小売単価

1 0337-110-051-1 ﾌﾞﾚｰｷﾊﾟｯｷﾝ 1 P5　参照

2 0337-110-500-1 ﾌﾞﾚｰｷ(62)ASSY 1 P5　参照

3 0339-335-230-0 ：28 ﾚｰﾙ(ﾏｴ/600)COMP 2 P15　参照

4 0339-335-240-0 ：28 ﾚｰﾙ(ﾅｶ/600)COMP 2 P15　参照

5 0339-335-250-0 ：28 ﾚｰﾙ(ｱﾄ/600)COMP 2 P15 参照

6 0339-356-011-0 ｸﾛｰﾗ(130X60X59) 2 P15　参照

7 0453-454-011-1 ﾊﾞｯﾃﾘ34A(Y) 34A19R 1 P19参照XGH600EB専用

8 V817-200-031-0 Vﾍﾞﾙﾄ SB-31ﾚﾂﾄﾞ 1 P20　参照

9 0353-510-013-0 ｺｸﾞﾍﾞﾙﾄ(SB31HP4) 1 P20　参照

10 0339-561-013-0 ﾁｪﾝ(60X34) 2 P24　参照

11 0339-659-018-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾞﾚｰｷ600) 1 P27　参照

12 0323-640-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｽﾛｯﾄﾙ) 1 P27　参照

13 0339-659-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｻｲﾄﾞｸﾗｯﾁ600) 2 P30　参照

14 0339-662-012-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾌﾛﾝﾄSｸﾗｯﾁ600) 2 P32　参照

15 0339-662-011-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ｿｳｺｳﾏｴ600) 1 P33　参照

16 0339-662-013-0 ｹｰﾌﾞﾙ(ﾃﾞｯﾄﾞﾏﾝ) 1 P34　参照

部品コード 部品名称

16
1513

2

14
12

6

1

54

10

11

7

9

8

3



-42-

8．サービス関係(その2)　ｽﾌﾟﾚｰ塗料

符号 個数 備   考 小売単価

1 1300-977-002-0 ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) 1 黒色4号
2 1300-974-005-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ) 1 ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ
3 1300-973-001-0 ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ) 1 ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ

部品コード 部品名称

21 3

ｽﾌﾟﾚｰ(黒色4号) ｽﾌﾟﾚｰ(ﾗｲﾄｸﾞﾚｰ) ｽﾌﾟﾚｰ(ｽｰﾊﾟｰﾚｯﾄﾞ)



-43-

8．サービス関係(その3)　配線図　XGH600B

ｽ
ﾊ
ﾟｰ
ｸ
ﾌ
ﾟﾗ
ｸ
ﾞ

B
P
4
H
S

黒

黒

黒黒

0
.8
5
　
白

0
.8
5
　
白

0
.8
5
　
黒

0
.8
5
　
黒

0
.8
5
　
黒

0
.8
5
　
黒
赤

0
.8
5
　
黒
赤

0
.8
5
　
黒

白黒
黄

黒
黄

始
動
安
全
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
(ﾘ
ﾐｯ
ﾄｽ
ｲ
ｯ
ﾁ
)

緊
急
停
止
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ

走
行
ｸ
ﾗ
ｯ
ﾁ
側

三
菱
ｴ
ﾝ
ｼ
ﾞﾝ
：
G
B
1
3
0
L
N
-
2
7
5

始
動
制
御
ﾕ
ﾆ
ｯ
ﾄ(ﾘ
ｺ
ｲ
ﾙ
始
動
用
)

ｲ
ｸ
ﾞﾅ
ｲ
ﾀ



-44-

8．サービス関係(その4)　配線図　XGH600EB

三
菱
G
B
1
3
0ｴ
ﾝ
ｼ
ﾞﾝ

ｽ
ﾊ
ﾟｰ
ｸ

ﾌ
ﾟﾗ
ｸ
ﾞ

B
P
4
H
S

1.25　白

黒

ｾ
ﾙ
ｽ
ﾀ
ｰ
ﾄ

ﾊ
ﾞｯ
ﾃ
ﾘ

(1
2
V
-
2
4
A
H
)

3
4A
1
9
R

赤黒

0
.85
　
赤

0
.85
　
赤

0
.85
　
黒
白

ﾋ
ｭ
ｰ
ｽ
ﾞ

ﾋ
ｭ
ｰ
ｽ
ﾞ2
0
A

1
0A

1
.2
5
　
白

1
.2
5
　
白

黒
白

黒
白

黄
緑

0.85
　
黒

茶
黒

黒

黒白

O
F
F

O
N

S
T
A
R
T

ｽ
ﾄｯ
ﾌ
ﾟ・
ｾ
ﾙ
ｽ
ｲ
ｯ
ﾁ

茶0.85　茶

0.8
5
　
茶

0.8
5
　
赤

0.8
5
　
赤

0.85　黒

0.85
　
黒

0
.8
5
　
黒
白

0
.8
5
　
白

0
.8
5
　
赤

0
.8
5
　
赤
白

0.85　黒白

ｸ
ﾗ
ｯ
ﾁ
ﾘ
ﾚ
ｰ

(ｾ
ﾙ
始
動
用
)

始
動
安
全
ｽ
ｲ
ｯﾁ

(ｾ
ﾙ
始
動
用
)



 


	◎表紙001
	◎目次001
	◎目次002
	001
	002
	003
	004
	005
	006
	007
	008
	009
	010
	011
	012
	013
	014
	015
	016
	017
	018
	019
	020
	021
	022
	023
	024(2018.12更新)
	025
	026
	027
	028 [2021.11更新]
	029
	030
	031
	032
	033
	034
	035
	036
	037
	038
	039
	040
	041
	042
	043
	044
	裏表紙001

